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INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025 

 

 
O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, por 
intermédio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto nº 216 de 31 de março 
de 2025, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a DIVULGAÇÃO da das inscrições 
Deferidas e Indeferidas, referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2025.  

 N.º 
Inscrição Nome Função Pública - Pleiteada 

 
Situação 

1.  
054 BEATRIZ NATHALIA RODRIGUES 

MELO DINIZ 
ENFERMEIRO DEFERIDO 

2.  
052 DANILO FERNANDO GONÇALVES 

GONZAGA 
ENFERMEIRO DEFERIDO 

3.  
036 DHULLIA DOURADO SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO 

4.  
099 FERNANDO BESSA PEREIRA ENFERMEIRO DEFERIDO 

5.  
069 HOZANA GESSICA MARTINS DA 

CUNHA 
ENFERMEIRO DEFERIDO 

6.  
079 JACQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ ENFERMEIRO DEFERIDO 

7.  
016 KAMILO GOMES DA SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO 

8.  
044 KARINE FEREIRA BARBOSA ENFERMEIRO DEFERIDO 

9.  
012 LAILA JAYNE MAGALHAES LOPES ENFERMEIRO DEFERIDO 

10.  
037 LEILA KARLA ALVES GARCIA ENFERMEIRO DEFERIDO 

11.  
063 LUDIMYLLA SOUSA SANTOS ENFERMEIRO DEFERIDO 

12.  
031 MARIA SOUSA ROCHA DE ALMEIDA ENFERMEIRO DEFERIDO 

13.  
035 PATRICIA DE SOUSA NETO ENFERMEIRO DEFERIDO 

14.  
001 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ENFERMEIRO DEFERIDO 

15.  
041 PEDRO HENRIQUE NUNES SIQUEIRA ENFERMEIRO DEFERIDO 

16.  
010 MONICA MONEIRA MIRANDA 

PORTILHO 
ENFERMEIRO DEFERIDO 

17.  
100 RAYANE RODRIGUES DE FARIAS ENFERMEIRO DEFERIDO 

18.  
058 ROZILAINE BARBOSA SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO 

19.  
029 STEFANY MARTINS DIAS ENFERMEIRO DEFERIDO 

20.  
057 TELDIMA ALVES CORDEIRO ENFERMEIRO DEFERIDO 

21.  
066 APARECIDA NONATO DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

22.  
072 DANILLA RAFAELA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

23.  
022 DELVAIR CORREIA FERREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

24.  
021 DELVIENE DOS SANTOS SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

25.  
017 DAIANE ALVES TAVARES TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

26.  
061 ELIS REGINA SILVA COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

27.  
025 EVA MARIA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

28.  
007 ELIANE RODRIGUES DE MORAES TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 
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29.  
028 ERIVANIA RODRIGUES COSTA 

SANTANA 
TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

30.  
014 HELINA TOME DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

31.  
084 ISADORA LEMOS DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

32.  
045 JANNE ALVES SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

33.  
048 JOGLECI LOPES DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

34.  
013 LUCIANE ALVES CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

35.  
108 LAURILENE BARBOSA SANTOS 

COSTA 
TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

36.  
030 MARIA JOSE REIS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

37.  
004 MAILD FRANCISCA SEVERINO TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

38.  
023 PATRICIA CRISTINA DE FARIA 

XAVIER 
TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

39.  
009 ROSANGELA FERNANDES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

40.  
015 RENATA FERNANDES BRANDÃO 

CANTON 
TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

41.  
053 SIMONE BAIA RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

42.  
002 VANEIDE FERREIRA BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

43.  
076 WIRLAINY ROBERTO BARBOSA 

GOUVEIA 
TECNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO 

44.  
049 CAIQUE PINHEIRO DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

45.  
115 MARIO MARTINS DE MIRANDA FILHO MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

46.  
026 NOBERTO GOMES NOGUEIRA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

47.  
038 ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

48.  
059 RONICLEI ROCHA DE ALMEIDA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

49.  
060 RUSLEY DA SILVA MENDONÇA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

50.  
094 SIZENILSO JOSE BARBOSA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

51.  
027 VILMAR PAIS LEMES DE FREITAS MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO 

52.  
089 JEFERSON DHIEGO G. SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

53.  
062 JOAO APARECIDO SOARES DA 

SILVA 
MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

DEFERIDO 

54.  
047 KARINE MAYARA OLIVEIRA SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

55.  
102 LEONARDO MENDONÇA CAMPOS MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

56.  
093 LUIZ FELIPE VILELA D SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

57.  
040 MAURO CESAR MARQUES FURTUNA MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

58.  
088 VALDIVINO NOGUEIRA DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 

veículos leves 
DEFERIDO 

59.  
092 VICTOR EDUARDO MACIEL S. 

FERASIN 
MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

DEFERIDO 

60.  
034 ANDREZZA PEREIRA DE SANTANA AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

61.  
107 ELINEIDE DELFINA DA COSTA AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 
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62.  
071 GLAUCINEIA GMES DA SILVA 

GALBERTO 
AGENTE COMUNIARIO E 
SAÚDE 

DEFERIDO 

63.  
110 JOAO NUNES DE OLIVEIRA NETTO AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

64.  
095 JUSCILEIDE LEMES CARNEIRO AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

65.  
046 LARISSA BARBOSA BRITO AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

66.  
086 LORRAINE ALVES DOS SANTOS 

PINTO 
AGENTE COMUNIARIO E 
SAÚDE 

DEFERIDO 

67.  
043 MARCELO CAMPOS DE FRANÇA AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

68.  
090 NUBIA CRISTINA GUIMARAES DA 

SILVA 
AGENTE COMUNIARIO E 
SAÚDE 

DEFERIDO 

69.  
0042 SAYLIN FONG ROSELL AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

70.  
039 SUELI FERREIRA DE ANDRADE 

FURADO 
AGENTE COMUNIARIO E 
SAÚDE 

DEFERIDO 

71.  
003 VANETE FERREIRA BARBOSA AGENTE COMUNIARIO E 

SAÚDE 
DEFERIDO 

72.  
074 ADRIAN DE OLIVEIRA LONGO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

73.  
024 ALISON LUCAS BRANCO PIMENTEL AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

74.  
096 ALLINE PEREIRA DO AMARAL AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

75.  
070 AMANDHA DAPHNE RIBEIRO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

76.  
032 ANTONIO SIRINO ROSA NETO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

77.  
091 BRUNA LEMES DUARTE AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

78.  
019 CAMYLLA FREITAS SANTANA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

79.  
018 CARLOS MENDONÇA DE FRREITAS 

NETO 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

80.  
064 CATIANE MARIANO DUARTE SILVA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

81.  
067 CAUÃ ALVES DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

82.  
051 DANIELLA ARANTES RIOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

83.  
075 DEBORAH TATIANE DE LIMA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

84.  
112 EDIRLANE LEMES CARNEIRO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

85.  
055 ELLEN BATISTA NOGUEIRA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

86.  
114 EVELLYN BIANCA LINHARES MATOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

87.  
097 EVA VILMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

88.  
033 GILVANE MOURA DINIZ LINHARES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

89.  
011 IRLEI PEREIRA BASTOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

90.  
111 JEFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS DEFERIDO 
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ENDEMIAS 

91.  
078 JOAO GABRIEL SANTOS GUIMARAES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

92.  
081 KHEVEN EDUARDO SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

93.  
082 LETICIA VITORIA DA SILVA GOMES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

94.  
083 LORENE DA SILVA DUQUE AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

95.  
068 LUAN GOMES RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

96.  
080 LUIS EDUARDO GOMES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

97.  
113 MARCELO BARBOSA DE ALECRIN AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

98.  
005 MARIA APARECIDA DO PRADO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

99.  
006 MARIA VITORIA FERREIRA PRADO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO  

100.  
106 MARTA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS  
DEFERIDO 

101.  
050 NICOLAS CAETANO DE CASTRO AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

102.  
104 PATRICK NASSER RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

103.  
101 RAYLA BATISTA NOGUEIRA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

104.  
085 RAFAEL BECHARA MEDEIROS 

YASBECK 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

105.  
105 ROANNY CLESLEY RODRIGUES 

COSTA 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

106.  
110 ROBBE HANSE DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

107.  
077 RODRIGO PEREIRA SANTANA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

108.  
020 RONALD CORREIA DE LIMA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

109.  
103 ROSANGELA RODRIGUES MARTINS 

DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

110.  
109 STEFANY MASCARENHAS 

GONÇALVES 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

111.  
117 VANDERLEI PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

112.  
098 VICTOR ALVES GUEDES AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

113.  
073 VICTOR GABRIEL FERREIRA DOS 

SANTOS 
AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

DEFERIDO 

114.  
065 VITOR KAWAN ALVES DE SOUZA AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

115.  
087 WARLEY YAGO PRIMO VAZ AGENTE DE COMBATE AS 

ENDEMIAS 
DEFERIDO 

 

 

Bom Jardim de Goiás – Go, aos 23 dias do mês de abril de 2025. 
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____________________________________________________________ 

Glaucivânia Francisca dos Santos 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

Bom Jardim de Goiás-GO 
 

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 
Candidatos chegar 15 minutos adiantados. 

Local: Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Goiás, Sala da Secretaria de Administração. 

 

Data da Entrevista: Dia 24 de abril 
Horário Inscrição Candidato Função Pública 

08:00 054 BEATRIZ NATHALIA RODRIGUES MELO DINIZ ENFERMEIRO 

08:10 052 DANILO FERNANDO GONÇALVES GONZAGA ENFERMEIRO 

08:20 036 DHULLIA DOURADO SILVA ENFERMEIRO 

08:30 099 FERNANDO BESSA PEREIRA ENFERMEIRO 

08:40 069 HOZANA GESSICA MARTINS DA CUNHA ENFERMEIRO 

08:50 079 JACQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ ENFERMEIRO 

09:00 016 KAMILO GOMES DA SILVA ENFERMEIRO 

09:10 044 KARINE FEREIRA BARBOSA ENFERMEIRO 

09:20 012 LAILA JAYNE MAGALHAES LOPES ENFERMEIRO 

09:30 037 LEILA KARLA ALVES GARCIA ENFERMEIRO 

09:40 063 LUDIMYLLA SOUSA SANTOS ENFERMEIRO 

09:50 031 MARIA SOUSA ROCHA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 

10:00 035 PATRICIA DE SOUSA NETO ENFERMEIRO 

10:10 001 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ENFERMEIRO 

10:20 041 PEDRO HENRIQUE NUNES SIQUEIRA ENFERMEIRO 

10:30 010 MONICA MONEIRA MIRANDA PORTILHO ENFERMEIRO 

10:40 100 RAYANE RODRIGUES DE FARIAS ENFERMEIRO 

10:50 058 ROZILAINE BARBOSA SILVA ENFERMEIRO 

13:00 029 STEFANY MARTINS DIAS ENFERMEIRO 

13:10 057 TELDIMA ALVES CORDEIRO ENFERMEIRO 

13:20 066 APARECIDA NONATO DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 

13:30 072 DANILLA RAFAELA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 

13:40 022 DELVAIR CORREIA FERREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 

13:50 021 DELVIENE DOS SANTOS SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 
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14:00 017 DAIANE ALVES TAVARES TECNICO DE ENFERMAGEM 

14:10 061 ELIS REGINA SILVA COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM 

14:20 025 EVA MARIA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 

14:30 007 ELIANE RODRIGUES DE MORAES TECNICO DE ENFERMAGEM 

14:40 028 ERIVANIA RODRIGUES COSTA SANTANA TECNICO DE ENFERMAGEM 

14:50 014 HELINA TOME DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:00 084 ISADORA LEMOS DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:10 045 JANNE ALVES SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:20 048 JOGLECI LOPES DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:30 013 LUCIANE ALVES CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:40 108 LAURILENE BARBOSA SANTOS COSTA TECNICO DE ENFERMAGEM 

15:50 030 MARIA JOSE REIS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 

16:00 004 MAILD FRANCISCA SEVERINO TECNICO DE ENFERMAGEM 

16:10 023 PATRICIA CRISTINA DE FARIA XAVIER TECNICO DE ENFERMAGEM 

16:20 009 ROSANGELA FERNANDES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 

 

 

Data da Entrevista: Dia 25 de abril 
Horário Inscrição Candidato Função Pública 

08:00 015 RENATA FERNANDES BRANDÃO CANTON TECNICO DE ENFERMAGEM 

08:10 053 SIMONE BAIA RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM 

08:20 002 VANEIDE FERREIRA BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM 

08:30 076 WIRLAINY ROBERTO BARBOSA GOUVEIA TECNICO DE ENFERMAGEM 

08:40 049 CAIQUE PINHEIRO DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA D 

08:50 115 MARIO MARTINS DE MIRANDA FILHO MOTORISTA CATEGORIA D 

09:00 026 NOBERTO GOMES NOGUEIRA MOTORISTA CATEGORIA D 

09:10 038 ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA CATEGORIA D 

09:20 059 RONICLEI ROCHA DE ALMEIDA MOTORISTA CATEGORIA D 

09:30 060 RUSLEY DA SILVA MENDONÇA MOTORISTA CATEGORIA D 

09:40 094 SIZENILSO JOSE BARBOSA MOTORISTA CATEGORIA D 

09:50 027 VILMAR PAIS LEMES DE FREITAS MOTORISTA CATEGORIA D 

10:00 089 JEFERSON DHIEGO G. SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

10:10 062 JOAO APARECIDO SOARES DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

10:20 047 KARINE MAYARA OLIVEIRA SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

10:30 102 LEONARDO MENDONÇA CAMPOS MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

10:40 093 LUIZ FELIPE VILELA D SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

10:50 040 MAURO CESAR MARQUES FURTUNA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 
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13:00 088 VALDIVINO NOGUEIRA DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

13:10 092 VICTOR EDUARDO MACIEL S. FERASIN MOTORISTA CATEGORIA B 
veículos leves 

13:20 034 ANDREZZA PEREIRA DE SANTANA AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

13:30 107 ELINEIDE DELFINA DA COSTA AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

13:40 071 GLAUCINEIA GMES DA SILVA GALBERTO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

13:50 110 JOAO NUNES DE OLIVEIRA NETTO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:00 095 JUSCILEIDE LEMES CARNEIRO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:10 046 LARISSA BARBOSA BRITO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:20 086 LORRAINE ALVES DOS SANTOS PINTO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:30 043 MARCELO CAMPOS DE FRANÇA AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:40 090 NUBIA CRISTINA GUIMARAES DA SILVA AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

14:50 042 SAYLIN FONG ROSELL AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

15:00 039 SUELI FERREIRA DE ANDRADE FURADO AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

15:10 003 VANETE FERREIRA BARBOSA AGENTE COMUNIARIO DE 
SAÚDE 

15:20 074 ADRIAN DE OLIVEIRA LONGO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:30 024 ALISON LUCAS BRANCO PIMENTEL AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:40 096 ALLINE PEREIRA DO AMARAL AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:50 070 AMANDHA DAPHNE RIBEIRO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

16:00 032 ANTONIO SIRINO ROSA NETO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

16:10 091 BRUNA LEMES DUARTE AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

16:20 019 CAMYLLA FREITAS SANTANA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

 

 

Data da Entrevista: Dia 28 de abril 
Horário Inscrição Candidato Função Pública 

08:00 064 CATIANE MARIANO DUARTE SILVA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

08:10 067 CAUÃ ALVES DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

08:20 051 DANIELLA ARANTES RIOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

08:30 075 DEBORAH TATIANE DE LIMA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

08:40 112 EDIRLANE LEMES CARNEIRO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

08:50 055 ELLEN BATISTA NOGUEIRA AGENTE DE COMBATE AS 
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ENDEMIAS 

09:00 114 EVELLYN BIANCA LINHARES MATOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

09:10 097 EVA VILMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

09:20 033 GILVANE MOURA DINIZ LINHARES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

09:30 011 IRLEI PEREIRA BASTOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

09:40 111 JEFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

09:50 078 JOAO GABRIEL SANTOS GUIMARAES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:00 081 KHEVEN EDUARDO SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:10 082 LETICIA VITORIA DA SILVA GOMES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:20 083 LORENE DA SILVA DUQUE AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:30 068 LUAN GOMES RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:40 080 LUIS EDUARDO GOMES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

10:50 113 MARCELO BARBOSA DE ALECRIN AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

13:00 005 MARIA APARECIDA DO PRADO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

13:10 006 MARIA VITORIA FERREIRA PRADO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

13:20 106 MARTA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS  

13:30 050 NICOLAS CAETANO DE CASTRO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

13:40 104 PATRICK NASSER RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

13:50 101 RAYLA BATISTA NOGUEIRA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:00 085 RAFAEL BECHARA MEDEIROS YASBECK AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:10 105 ROANNY CLESLEY RODRIGUES COSTA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:20 110 ROBBE HANSE DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:30 077 RODRIGO PEREIRA SANTANA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:40 020 RONALD CORREIA DE LIMA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

14:50 103 ROSANGELA RODRIGUES MARTINS DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:00 109 STEFANY MASCARENHAS GONÇALVES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:10 117 VANDERLEI PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:20 098 VICTOR ALVES GUEDES AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:30 073 VICTOR GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 
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15:40 065 VITOR KAWAN ALVES DE SOUZA AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

15:50 087 WARLEY YAGO PRIMO VAZ AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

16:00 018 CARLOS MENDONÇA DE FRREITAS NETO AGENTE DE COMBATE AS 
ENDEMIAS 

 


